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EDS-505A/508A/516A% %5

5/8/16 M EZILI KM 3 HEH]

> #Turbo Ring, Turbo Chain, RSTP/STPFIMSTPAF
NI

> TACACS+, SNMPv3, IEEE 802.1X, HTTPSFISSHk 1
EME RS

> BIE M T %28, Telnet/Serial console, CLI, Windows
utilityFNIABC-01452 A £ 18 4%

rHﬂIl.I 6@ @us aiw& @CGFC

EDS-505A/508A/516A%5, 8F116:m 0— %5 BN4EEI AN 505A/508A/516AtIRIEHT-40 ~ 75 CilumBEMN A
BRI KM AL, L EF)Z#FTurbo Ring, Turbo S HEAEIWVIHRETHNAEK,
ChainTU& M (E AR jEl<20ms) , IR a5 14, EDS-

EEgite |
o SFTAME (CLI) , TJRERE FEMEINEE W, BIZ MK
o $X5IPv6 Ready#ri& (IPVBFREZ RS IAIE) e QoS (IEEE802.1p/1Q) FITOS/DiffServ, HEANMEE
e |EEE 1588 PTP V2 ({FERENY) | ZHEFEHAIMLE F REM

BIEEZ o TIFHERERE RAMF AT
e DHCP Opition 82, B F AR KRS S ECIPH 1 o xﬁﬁRMON’ﬁxﬂmﬂ'ﬂfﬁ VS SMADFIUN 6
o #EEtherNet/IPFIModbus/TCPI MV [M AR HMYL o FHFSNMPV1/NV2c/v3 REIER AL EIRHMY
o JAEtherNet/IPHIPROFINETHIY, #1715 BI%UIE 5 * STHFTACACS+ SNMPV3, IEEE 802.1X, HTTPSFISSH,
o F#FTurbo Ring, Turbo Chain (B ARS8 <20ms) |, Hns&pLE L2

RSTP/STPHIMSTPMZE T 4x THTREE BHRMNEREM

¢ IGMP SnoopingfGMRPi & 4EIEE & o IFEFMACHIIAHAYIE, FLIEANE

e X#FPort-based VLAN, IEEE 802.1Q VLANFIGVRP) o BIE-mailfI4AER s Bk SR INE 1
BASE Server/Client

R MIB: MIB-II, Ethernet-Like MIB, P-BRIDGE MIB,
IEEE 802.33& FiF10BaseT Q-BRIDGE MIB, Bridge MIB, RSTP MIB, RMON MIB
IEEE 802.3ui& Fi-F100BaseT (X) and 100BaseFX Group 1,2, 3,9

IEEE 802.3xi& FiFFlow Control ,ﬁ;}gﬁu IEEES02.3x7% 1=, BEEIARE

|[EEE 802.1D-20041& FiFSpanning Tree Protocol TR B

IEEE 802.1wi& FiFRapid STP LEHPATY: 4

|EEE 802.1s31& FiFMultiple Spanning Tree Protocol BZOHKVLANEL: 64

IEEE 802.1Qi& F3FVLAN Tagging VLAN ID#1H: VID 1 ~ 4094

IEEE 802.1pi& Fi-FClass of Service IGMP4: 256

IEEE 802.1X3& Fi FAuthentication MACHBHERK/N: 8 K

IEEE 802.3adi& FiTPort Trunk with LACP HEEHR KN 1 Mbit (EDS-505A/508A)

il : IGMPviIA2, GVRP, SNMPv1/A2¢/v3, DHCP 2 Mbit (EDS-516A)

Server/Client, BootP, TFTP, SNTP, SMTP, RARP, GMRP, O

LACP, RMON, HTTP, HTTPS, Telnet, Syslog, DHCP St£FHEO: 100BaseFXd (SC/STiEND)

Option 66/67/82, SSH, SNMP Inform, EtherNet/ RJ458#0: 10/100BaseT (X) BTN, /3% T, FIMDI/

IP, Modbus/TCP, LLDP, IEEE 1588 PTP V2, IPv6, NTP
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MDI-XE3& &7

=0 RS-232 (RJ451E0)

DIPF3%: Turbo Ring, Master, Coupler, Reserve ({XEDS-
505A/508A% %)

LED3E5R¥T: PWR1, PWR2, FAULT, MSTR/HEAD,
CPLR/TAIL, 10/100M

IREHH . MRSBEREE BRAHEN A@24 VDC
BN BTN, #ih, 85EE

e JJRZE 17 13~ 430V

¢ A7 07.-30 ~ +3V

o FARBANER: 8 MA

K oF
V4 1300 nm 1310 nm 1550 nm
|ATX -10 dBm 0dBm 0dBm
=/TX -20 dBm -5 dBm -5 dBm
RXREE -32 dBm -34 dBm -34 dBm
HEETE 12 dB 29 dB 29 dB
EARIFRES Z’ m 5 40 km © 80 km ©
prakin)is -6 dBm -3 dBm -3dBm

a. 50/125 pm, 800 MHzkm Y4445
b. 62.5/125 um, 500 MHzkmyt 4445
Cc. 9/125 nmEBHEH ALY

d. 9/125 umEBEFRLFLLE (80 km)

HiREK
BNEE: 24 VDC (12 ~ 45 VDC) , WITEHIA
MAHR:

EDS-505A: 0.24 A@ 24V
EDS-505A-MM/SS: 0.35 A@ 24 V
EDS-508A: 0.26A @ 24 V
EDS-508A-MM/SS: 0.36 A @ 24 V
EDS-516A: 0.41 A@ 24 V
EDS-516A-MM: 0.51 A @ 24 V

REERIP: 1214

ML g

955 £, IPOFHIFER

RT:

EDS-505A/508AZF 1. 80.2 x 135 x 105 mm (316 x5.31 x4.131n)
EDS-516A% %!, 94 x 135 x 142.7 mm (3.7 x 5.31 x 5.62 in)
BE:

EDS-505A/508A%%1). 1040g

EDS-516A%%1. 15869

REFHR: S B (TEEH)

TETRIE

TIERE:

FRAEEIS. 0~ 60°C (32 ~ 140 °F)

FREE, -40 ~ 75 °C (-40 ~ 167 °F)

FiERE: -40 ~ 85°C (-40 ~ 185°°F)

MR 5% ~ 95% (T EFEE)

ZHAE

Safety: UL 508, UL 60950-1, CSA C22.2 No. 60950-1,
EN 60950-1

Hazardous Location: UL/cUL Class | Division 2
Groups A/B/C/D, ATEX Zone 2 Ex nC IIC

EMI: FCC Part 15 Subpart B Class A, EN 55022 Class A
EMS:

EN 61000-4-2 (ESD) (EDS-505A/508A: Level 3; EDS-
516A. Level 2) ,

EN 61000-4-3 (RS) Level 3, EN 61000-4-4 (EFT) Level 2,

EN 61000-4-5 (Surge) Level 3, EN 61000-4-6 (CS) Level 3,
EN 61000-4-8

Marine: DNV, GL

Shock: I[EC 60068-2-27

Freefall: IEC 60068-2-32

Vibration: IEC 60068-2-6

MTBF (TSRt a])
EDS-505A%%. 352, 000/)\f
EDS-508A%%!. 339, 000/)\ff
EDS-516AZF%1. 247, 000/) B}
B Es. Telcordia (Bellcore) , GB

TR 1R (R
O 2N TR N6EHES i T {RIEHA: 568
R~
B mm (ZE~T)
EDS-505A/508A% 5|
46.0 (1.8)
30.0 (1.2) 15.0 (0.6)
— a4
bossed pesaalToo (14 = m @ 3
VIS N— LTS — = CCE» AN
I &8s g S @ 2
o : f] " g 2 ,
g s B ez e
O e |HQe| -
= (SIS [l
L J 80
105.0 (4.1) 80.2 (3.2) 80.2 (3.2) 30.0(1.2) Y ) J
ENES CIENE A SH/ERRETR
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Py TWIIKMEBARTER

Rt o
B mm (ZEYT)
EDS-516A% %l
46.0 (1.8)
30.0 15.0 8 8
1.2 ﬂgﬂ =3
1 [[1.004 = R =
Y B ~o o e ll”
g =8 B 1 @ o L | AR i R ©-
D D O 70.0 (2.8) 75
| I, AR ] (03)
I; “0 § — &
= s i T o o .| |=
- D D : ; o o @ w
G e B, 4305 (12), |78
- - 1 A . R S | 03— ==0.3)
! . [©] [©)
[©] [©)
1 | I |
[ 1427 (5.6) 1 r 94.0 (3.7) 1
8 8
ENS] BIALE EHE S/ ERLRTR

: ITHER

100BaseFX

e . - . 10/100
#RAEEIS (0~ 60 °C) ¥ Ri&E (-40 ~ 75°C) BaseT (X) Zhs £18, . s SCiEk
SCHEk ST#k ' S 80 km
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EDS-505A/508A EDS-505A/508A-T 5/8 = = = -
EDS-505A/508A-MM-SC EDS-505A/508A-MM-SC-T 3/6 2 - - -
EDS-505A/508A-MM-ST EDS-505A/508A-MM-ST-T 3/6 - 2 - -
EDS-505A/508A-SS-SC EDS-505A/508A-SS-SC-T 3/6 = - 2 -
EDS-505A/508A-SS-SC-80 - 3/6 - - - 2

EDS-516A EDS-516A 16 - - - -
EDS-516A-MM-SC EDS-516A-MM-SC-T 14 2 - - -
EDS-516A-MM-ST EDS-516A-MM-ST-T 14 - 2 - -
oMM (M) BIE
MXview: Moxa T 2% M£& B3Rk, 8] #F50. 100, 250, 500, 1000 T58 o EDS-505AZ{EDS-508AEDS-516A
EDS-SNMP OPC Server Pro: OPCRRE 255514, & B F AT B SNMPRE T
ABC-01: MER P AMZT RN TV REFEMEERE, THEREE0~60°C o RJ4SFIDBORHI & us I E 40
DR-4524/75-24/120-24: 45/75/120W, 24VDC S LR EB B o RFEMIHAMNRIPE
MDR-40-24/60-24: 40/60 W, 24 VDCS#I 2% HEIR, THERE-20~70°C | o BEH4MINAHECD
WK-46: i E 4 o RELEES (FTENAR)
RK-4U: 4USE, 19" IR EEH o RIEF
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